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                                                                  ONEFA LIGA MAYOR
                                                                       2023
                                                                CONFERENCIA 14 GRANDES
                                                            (C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ                  SEMANA 7 a.
                                                       
                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS)
 N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD
 E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE
 ----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- -------
 ACATLAN PUMAS     6  58   600  896  1629  2525   40   56   16  112    4    4   8   190 217   407  923 1391 2314  108  420.8   385.6
 AGUILAS BCS IPN   7  66   625  968  2136  3104   41   84   14  139    7    2   9   205 276   481  634 1705 2339  115  443.4   334.1
 AUTENTICOS TIGR   6  63   621 1120  1110  2230   47   40    9   96    5    1   6   225 130   355  331 1585 1916   86  371.6   319.3
 AZTECAS UDLAP     6  37   405  804  1076  1880   39   30   10   79    7    4  11   217 186   403  901 1069 1970   81  313.3   328.3
 BURROS BCOS IPN   6  29   335  670  1536  2206   33   51   11   95   13    9  22   166 214   380  947 1331 2278  104  367.6   379.6
 CCM ITESM         7  60   623  583  1575  2158   21   45   14   80    5    2   7   158 227   385  779 1377 2156   89  308.2   308.0
 CEM ITESM         6  52   517  337  1783  2120   18   63    8   89    9    5  14   179 198   377  632 1011 1643   63  353.3   273.8
 CU PUMAS UNAM     7  70   701 1081  1020  2101   49   39   10   98   11    0  11   244 187   431  916 1672 2588  115  300.1   369.7
 GDL ITESM         6  42   370  548   787  1335   25   35    2   62    6    3   9   177 151   328  821 1128 1949   69  222.5   324.8
 LEONES ANAH NTE   6  63   595  871  1177  2048   37   30   12   79    5    5  10   204 148   352  737 1442 2179  106  341.3   363.1
 LINCES UVM        6  50   477  672  1748  2420   36   53    9   98    2    1   3   169 218   387  774 1719 2493  103  403.3   415.5
 MTY ITESM         6  59   565  622  1897  2519   31   72   12  115    8    7  15   170 253   423  408  949 1357   68  419.8   226.1
 POTROS UAEM       7  34   335  484   899  1383   31   29   17   77    6    2   8   194 149   343 1077 1866 2943  118  197.5   420.4
 PUEBLA ITESM      6  46   450  678  1392  2070   31   48   13   92    8    8  16   163 216   379  454 1510 1964   88  345.0   327.3

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA)
          N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10
          E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM
          ----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
          ACATLAN PUMAS          6    70  162   335   497    5    14   1   20    0    1    1    28   50   78   161  338  499  23
          AGUILAS BCS IPN       11   100  161   338   499    6    14   3   23    2    0    2    27   40   67   162  335  497  20
          AUTENTICOS TIGR       11   115  274   136   410   10     8   3   21    1    0    1    46   18   64    63  200  263  10
          AZTECAS UDLAP          4    40  189   146   335    6     1   1    8    2    0    2    39   36   75   144  233  377   7
          BURROS BCOS IPN        2    25   61   432   493    2    11   2   15    6    2    8    24   43   67   174  201  375  15
          CCM ITESM              1     7   73   128   201    6     4   1   11    0    1    1    26   28   54    32  151  183  12
          CEM ITESM              8    81   12   297   309    1    16   2   19    2    1    3    27   46   73    27  205  232   6
          CU PUMAS UNAM          5    40  149   154   303    7     5   3   15    3    0    3    23   32   55   178  482  660  24
          GDL ITESM              5    40   32   151   183    6     6   0   12    1    0    1    30   30   60    73  128  201  11
          LEONES ANAH NTE        7    80  192   295   487    7     8   1   16    0    1    1    42   32   74    85  150  235  12
          LINCES UVM             5    45   27   205   232    0     6   0    6    1    0    1    17   28   45    12  297  309  19
          MTY ITESM             13   140  178   482   660    6    15   3   24    1    1    2    32   43   75   149  154  303  15
          POTROS UAEM            6    50   85   150   235    4     6   2   12    1    1    2    31   19   50   192  285  477  16

�          PUEBLA ITESM           6    65  174   201   375    8     6   1   15    0    2    2    37   30   67    61  432  493  15

                                                  PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  -------
                24  MTY ITESM         LEONARDO    GUAJARDO    6     19          4            5            5           61
                42  AUTENTICOS        REYNALDO    BLANCO      6     22          1            2            3           40
                37  BURROS BCOS       GUILLERMO   GORDILLO    6     12          5            0            2           33
                09  LINCES UVM        VICTOR      PATINO      7     23          2            1            0           32
                09  AGUILAS BLA       ALAN        HERRERA     7     17          3            1            0           29
                82  CEM ITESM         GABRIEL     RAMOS       7     16          1            2            1           28
                39  CU PUMAS          BRANDON     CERVANTES   5     12          3            0            2           27
                11  LEONES ANAH       CARLOS      MONDRAGON]  6     17          2            1            0           26
                29  PUEB ITESM        ERIK        ANDRADE     7     19          0            1            0           22
                42  ACAT PUMAS        PARIS       ESCANDON    6     15          0            1            1           21
                37  CCM ITESM         LUIS        VELAZQUEZ   7     13          1            0            0           16
                29  GDL ITESM         MIGUEL      ROSAS       6      7          2            0            1           16
                37  CU PUMAS          SERGIO      ROBLES      7      3          1            1            0            9
                36  POTROS UAEM       JOSE        GONZALEZ    7      0          0            2            1            9
                90  PUEB ITESM        EVAN        ALBARRAN    7      8          0            0            0            8
                19  AGUILAS BLA       ISRAEL      JIMENEZ     4      6          0            0            0            6
                32  AZTECAS UDL       LUIS        SERRANO     6      6          0            0            0            6
                81  POTROS UAEM       DIEGO       REYES       4      5          0            0            0            5
                49  CU PUMAS          ANDREA      MARTINEZ    3      4          0            0            0            4
                10  CCM ITESM         JORGE       GONZALEZ    2      4          0            0            0            4
                07  ACAT PUMAS        NEHEMIAS    ORTIZ       5      2          0            0            0            2
                17  AZTECAS UDL       CESAR       ACOSTA      1      1          0            0            0            1
                01  AZTECAS UDL       EDUARDO     VALLE       5      1          0            0            0            1

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      05  AUTENTICOS        ALDO        HERRERA     7       2          137        68.50          0
                      11  CU PUMAS          ESTEBAN     ESPINOSA    5       2          135        67.50          0
                      03  BURROS BCOS       CARLOS      GARCIA      6       1           49        49.00          0
                      90  PUEB ITESM        EVAN        ALBARRAN    7       2           98        49.00          0
                      89  CU PUMAS          EMILIANO    HERNANDEZ   2       1           46        46.00          0
                      81  CU PUMAS          RAUL        BLANCO      5       6          221        36.83          0
                      01  CCM ITESM         DENILSON    RODRIGUEZ   7       4          147        36.75          0
                      27  AZTECAS UDL       DAVID       TREJO       5       1           35        35.00          0
                      80  LEONES ANAH       PAULO       CHIQUINI    2       1           35        35.00          0
                      03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     6       3           93        31.00          0
                      15  ACAT PUMAS        ROMAN       LOPEZ       3       3           92        30.67          0
                      09  AGUILAS BLA       ALAN        HERRERA     7       1           29        29.00          0
                      08  PUEB ITESM        ALONSO      BARRENECHE  7       5          141        28.20          0
                      03  AGUILAS BLA       JULIO       HURTADO     1       2           56        28.00          0
                      21  PUEB ITESM        FERNANDO    MAYEN       7       1           28        28.00          0
                      05  LEONES ANAH       EDER        GUTIERREZ   5       1           27        27.00          0
                      22  CU PUMAS          RODRIGO     PEREZ       7       9          240        26.67          0
                      13  ACAT PUMAS        RODOLFO     PICHARDO    7       3           78        26.00          0
                      25  CCM ITESM         SERGIO      CAMACHO     2       1           26        26.00          0
                      15  LEONES ANAH       JUAN        SANTANA     7       9          227        25.22          0
                      21  CU PUMAS          YAEL        ZAVALA      7       1           25        25.00          0
                      35  ACAT PUMAS        HUSSEIN     SANTILLAN   6       4           93        23.25          0
                      07  GDL ITESM         BRAULIO     AYALA       6      12          277        23.08          0
                      12  AGUILAS BLA       AXEL        AGUILAR     1       1           23        23.00          0
                      88  POTROS UAEM       LUIS        GARCIA      2       1           23        23.00          0
                      88  ACAT PUMAS                                7       3           68        22.67          0
                      23  GDL ITESM         ROBERTO     PALAZUELOS  6       1           22        22.00          0
                      39  ACAT PUMAS        RICARDO     GARCIA      2       1           22        22.00          0
                      80  CEM ITESM         ALEJANDRO   URTUSUASTE  7      10          218        21.80          0
                      23  LINCES UVM        DIEGO       ROJAS       7       5          108        21.60          0
                      30  AZTECAS UDL       CESAR       GARCIA      1       2           43        21.50          0

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      81  CU PUMAS          RAUL        BLANCO      5       6          221        36.83          0
                      08  PUEB ITESM        ALONSO      BARRENECHE  7       5          141        28.20          0
                      22  CU PUMAS          RODRIGO     PEREZ       7       9          240        26.67          0
                      15  LEONES ANAH       JUAN        SANTANA     7       9          227        25.22          0
                      07  GDL ITESM         BRAULIO     AYALA       6      12          277        23.08          0
                      80  CEM ITESM         ALEJANDRO   URTUSUASTE  7      10          218        21.80          0
                      23  LINCES UVM        DIEGO       ROJAS       7       5          108        21.60          0
                      13  BURROS BCOS       JESUS       AVILA       6       7          148        21.14          0
                      34  CCM ITESM         JOSE        RODRIGUEZ   7       6          126        21.00          0
                      85  CU PUMAS          EDGAR       LOPEZ       2       6          126        21.00          0
                      15  AUTENTICOS        MIGUEL      ROSALES     5       8          161        20.13          0
                      80  POTROS UAEM       JOSE        MUNOZ       3       5           88        17.60          0
                      32  MTY ITESM         ALEJANDRO   CRUZ        7       9          149        16.56          0
                      05  LINCES UVM        DIEGO       BACA        7       6           88        14.67          0
                      98  LINCES UVM        ALEXIS      GUZMAN      7       5           73        14.60          0
                      80  AGUILAS BLA       HAROLD      GARIBAY     7       5           68        13.60          0
                      23  BURROS BCOS       JUAN        HERNANDEZ   7      10          128        12.80          0
                      85  GDL ITESM         DIEGO       VALENCIA    6       9          107        11.89          0
                      13  POTROS UAEM       JORGE       CUENCA      7       6           67        11.17          0
                      34  AGUILAS BLA       OBED        HURTADO     6       7           74        10.57          0
                      82  POTROS UAEM       CARLOS      ALMARAZ     6       7           71        10.14          0

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             08  PUEB ITESM        ALONSO      BARRENECHE 1        1           60        60.00
                             05  BURROS BCOS       ALDO        HERRERA    7       26         1225        47.12
                             82  LEONES ANAH       ALEJANDRO   FUENTES    2        5          235        47.00
                             08  AUTENTICOS        LUIS        OLVERA     6       26         1152        44.31
                             15  PUEB ITESM        ALAN        ZARATE     1        1           44        44.00
                             81  AGUILAS BLA       ALEJANDRO   MEZA       7       19          817        43.00
                             29  PUEB ITESM        ERIK        ANDRADE    7       27         1146        42.44
                             37  CCM ITESM         LUIS        VELAZQUEZ  2        9          370        41.11
                             19  AZTECAS UDL       LUIS        RETANA     6       25         1020        40.80
                             08  MTY ITESM         JESUS       AGUIRRE    6       20          815        40.75
                             08  LINCES UVM        RODRIGO     ARNAUD     1        3          122        40.67
                             98  LINCES UVM        ALEXIS      GUZMAN     1        7          280        40.00
                             08  CCM ITESM         DIEGO       OROPEZA    4       11          435        39.55
                             21  AGUILAS BLA       JOSE        CU         6        7          274        39.14
                             09  CEM ITESM         EDGAR       ULLOA      6       23          898        39.04
                             37  CU PUMAS          SERGIO      ROBLES     7       36         1367        37.97
                             09  GDL ITESM         ARSENIO     SALMONES   7       34         1285        37.79
                             18  POTROS UAEM       CARLOS      BENITEZ    7       38         1428        37.58
                             42  ACAT PUMAS        PARIS       ESCANDON   5       13          475        36.54
                             82  CEM ITESM         GABRIEL     RAMOS      5       10          364        36.40
                             09  LINCES UVM        VICTOR      PATINO     7       15          543        36.20
                             97  POTROS UAEM       RENATO      AVILA      1        2           69        34.50
                             13  ACAT PUMAS        RODOLFO     PICHARDO   7        9          309        34.33
                             15  LEONES ANAH       JUAN        SANTANA    6        9          296        32.89
                             20  CCM ITESM         HECTOR      RAMOS      4       19          623        32.79
                             29  GDL ITESM         MIGUEL      ROSAS      5        1           32        32.00
                             32  LEONES ANAH       MARTIN      GARCIA     1        2           63        31.50
                             36  POTROS UAEM       JOSE        GONZALEZ   1        3           92        30.67
                             17  POTROS UAEM       HECTOR      QUINTANA   5        5          137        27.40
                             88  PUEB ITESM        IKER        REYES      1        1           20        20.00
                             90  PUEB ITESM        EVAN        ALBARRAN   7        1           15        15.00

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             05  BURROS BCOS       ALDO        HERRERA    7       26         1225        47.12
                             82  LEONES ANAH       ALEJANDRO   FUENTES    2        5          235        47.00
                             08  AUTENTICOS        LUIS        OLVERA     6       26         1152        44.31
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                             81  AGUILAS BLA       ALEJANDRO   MEZA       7       19          817        43.00
                             29  PUEB ITESM        ERIK        ANDRADE    7       27         1146        42.44
                             37  CCM ITESM         LUIS        VELAZQUEZ  2        9          370        41.11
                             19  AZTECAS UDL       LUIS        RETANA     6       25         1020        40.80
                             08  MTY ITESM         JESUS       AGUIRRE    6       20          815        40.75
                             98  LINCES UVM        ALEXIS      GUZMAN     1        7          280        40.00
                             08  CCM ITESM         DIEGO       OROPEZA    4       11          435        39.55
                             21  AGUILAS BLA       JOSE        CU         6        7          274        39.14
                             09  CEM ITESM         EDGAR       ULLOA      6       23          898        39.04
                             37  CU PUMAS          SERGIO      ROBLES     7       36         1367        37.97
                             09  GDL ITESM         ARSENIO     SALMONES   7       34         1285        37.79
                             18  POTROS UAEM       CARLOS      BENITEZ    7       38         1428        37.58
                             42  ACAT PUMAS        PARIS       ESCANDON   5       13          475        36.54
                             82  CEM ITESM         GABRIEL     RAMOS      5       10          364        36.40
                             09  LINCES UVM        VICTOR      PATINO     7       15          543        36.20
                             13  ACAT PUMAS        RODOLFO     PICHARDO   7        9          309        34.33
                             15  LEONES ANAH       JUAN        SANTANA    6        9          296        32.89
                             20  CCM ITESM         HECTOR      RAMOS      4       19          623        32.79
                             17  POTROS UAEM       HECTOR      QUINTANA   5        5          137        27.40

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      15  LEONES ANAH       JUAN        SANTANA     7        1         54         54.00         0
                      19  AZTECAS UDL       LUIS        RETANA      6        3        121         40.33         0
                      40  CU PUMAS                                  1        1         40         40.00         0
                      30  CU PUMAS          JUAN        IBARRAS     7        2         56         28.00         0
                      09  PUEB ITESM        EDUARDO     MAYEN       7        2         38         19.00         0
                      13  POTROS UAEM       JORGE       CUENCA      7        3         56         18.67         0
                      03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     6        8        149         18.63         0
                      17  ACAT PUMAS        JOSUE       SALGUERO    5        2         37         18.50         0
                      88  ACAT PUMAS                                7        5         76         15.20         0
                      21  PUEB ITESM        FERNANDO    MAYEN       7        6         91         15.17         0
                      80  CEM ITESM         ALEJANDRO   URTUSUASTE  7        5         70         14.00         0
                      20  AUTENTICOS        JORGE       CHAIB       5        2         28         14.00         0
                      82  POTROS UAEM       CARLOS      ALMARAZ     6        4         55         13.75         0
                      05  AUTENTICOS        ALDO        HERRERA     7        7         94         13.43         0
                      22  CU PUMAS          RODRIGO     PEREZ       7        9        115         12.78         1
                      07  CU PUMAS          BRETT       REYES       4        5         62         12.40         0
                      32  AZTECAS UDL       LUIS        SERRANO     6        3         30         10.00         0
                      20  AGUILAS BLA       JESUS       ALCALA      2        1         10         10.00         0
                      11  LEONES ANAH       CARLOS      MONDRAGON]  6        6         56          9.33         0
                      14  CCM ITESM         CARLO       CONFALONIE  7       22        204          9.27         1
                      24  POTROS UAEM       LUIS        VELAZQUEZ   1        1          9          9.00         0
                      14  CEM ITESM         HECTOR      ESPINOSA    4        5         44          8.80         0
                      08  PUEB ITESM        ALONSO      BARRENECHE  7       13        105          8.08         3
                      32  MTY ITESM         ALEJANDRO   CRUZ        7       13         91          7.00         3
                      29  CEM ITESM         SANTIAGO    ALONSO      1        1          7          7.00         0
                      39  CEM ITESM         CHRISTIAN   PALACIOS    3        2         13          6.50         0
                      13  BURROS BCOS       JESUS       AVILA       6        5         30          6.00         1
                      07  GDL ITESM         BRAULIO     AYALA       6        5         28          5.60         0
                      01  ACAT PUMAS        BRANDON     NIEBLA      6        1          5          5.00         0
                      85  BURROS BCOS                               4        2         10          5.00         0
                      85  LEONES ANAH       LUCAS       ETHAN       3        2          8          4.00         0

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     6        8        149         18.63         0
                      88  ACAT PUMAS                                7        5         76         15.20         0
                      21  PUEB ITESM        FERNANDO    MAYEN       7        6         91         15.17         0
                      80  CEM ITESM         ALEJANDRO   URTUSUASTE  7        5         70         14.00         0
                      05  AUTENTICOS        ALDO        HERRERA     7        7         94         13.43         0
                      22  CU PUMAS          RODRIGO     PEREZ       7        9        115         12.78         1
                      07  CU PUMAS          BRETT       REYES       4        5         62         12.40         0
                      11  LEONES ANAH       CARLOS      MONDRAGON]  6        6         56          9.33         0
                      14  CCM ITESM         CARLO       CONFALONIE  7       22        204          9.27         1
                      14  CEM ITESM         HECTOR      ESPINOSA    4        5         44          8.80         0
                      08  PUEB ITESM        ALONSO      BARRENECHE  7       13        105          8.08         3
                      32  MTY ITESM         ALEJANDRO   CRUZ        7       13         91          7.00         3
                      13  BURROS BCOS       JESUS       AVILA       6        5         30          6.00         1
                      07  GDL ITESM         BRAULIO     AYALA       6        5         28          5.60         0
                      80  AGUILAS BLA       HAROLD      GARIBAY     7        8         30          3.75         0
                      13  LINCES UVM        DANIEL      DIAZ        6       10          4           .40         0

                                                          ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  --------
                                21  PUEB ITESM        FERNANDO    MAYEN       7      13        78      11.14
                                09  AGUILAS BLA       ALAN        HERRERA     7      28        61       8.71
                                24  MTY ITESM         LEONARDO    GUAJARDO    6      33        61      10.17
                                35  ACAT PUMAS        HUSSEIN     SANTILLAN   6      10        60      10.00
                                11  CU PUMAS          ESTEBAN     ESPINOSA    5       9        54      10.80
                                01  ACAT PUMAS        BRANDON     NIEBLA      6       8        48       8.00
                                85  CEM ITESM         JONATHAN    CASTANEDA   6       8        48       8.00
                                14  CCM ITESM         CARLO       CONFALONIE  7       8        48       6.86
                                12  CU PUMAS          FELIX       RIVERA      7       7        42       6.00
                                42  AUTENTICOS        REYNALDO    BLANCO      6      28        40       6.67
                                88  ACAT PUMAS                                7       9        38       5.43
                                10  LEONES ANAH       ARTURO      BUENROSTRO  6       6        36       6.00
                                37  BURROS BCOS       GUILLERMO   GORDILLO    6      19        33       5.50
                                05  BURROS BCOS       ALDO        HERRERA     7       6        32       4.57
                                02  LINCES UVM        JOSHUA      SCOTT       6       6        32       5.33
                                09  LINCES UVM        VICTOR      PATINO      7      26        32       4.57
                                83  AGUILAS BLA       RICARDO     AVINA       7       5        30       4.29
                                39  AUTENTICOS        AXEL        MONTINI     6       5        30       5.00
                                08  LEONES ANAH       JOSEPH      GUZMAN      7       5        30       4.29
                                82  CEM ITESM         GABRIEL     RAMOS       7      20        28       4.00
                                42  ACAT PUMAS        PARIS       ESCANDON    6      21        27       4.50
                                39  CU PUMAS          BRANDON     CERVANTES   5      17        27       5.40
                                11  LEONES ANAH       CARLOS      MONDRAGON]  6      20        26       4.33
                                13  LINCES UVM        DANIEL      DIAZ        6       5        26       4.33
                                81  BURROS BCOS                               7       4        24       3.43
                                19  AZTECAS UDL       LUIS        RETANA      6       4        24       4.00
                                88  MTY ITESM         EDUARDO     ORTEGA      7       4        24       3.43
                                05  AUTENTICOS        ALDO        HERRERA     7       4        24       3.43
                                80  LINCES UVM        ERICK       GALINDO     3       4        24       8.00
                                29  PUEB ITESM        ERIK        ANDRADE     7      20        22       3.14
                                44  ACAT PUMAS        JORGE       MARIN       7       4        20       2.86
                                22  AZTECAS UDL       JUAN        ACOSTA      6       4        20       3.33
                                01  CCM ITESM         DENILSON    RODRIGUEZ   7       4        20       2.86
                                01  AGUILAS BLA       JOSE        GUTIERREZ   7       3        18       2.57
                                04  AGUILAS BLA       JOSE        PATINO      7       3        18       2.57
                                32  AZTECAS UDL       LUIS        SERRANO     6       8        18       3.00
                                80  CEM ITESM         ALEJANDRO   URTUSUASTE  7       3        18       2.57
                                22  POTROS UAEM       ANIBAL      MEJIA       7       3        18       2.57
                                10  PUEB ITESM        SEBASTIAN   ZARATE      6       3        18       3.00
                                07  PUEB ITESM        PATRICIO    HERNANDEZ   6       3        18       3.00
                                11  MTY ITESM         HECTOR      RAMIREZ     6       3        18       3.00
                                31  AUTENTICOS        ANGEL       ALVARADO    6       3        18       3.00
                                85  CCM ITESM         INAKI       COLIN       7       3        18       2.57
                                01  LEONES ANAH       SANTIAGO    ROMERO      5       3        18       3.60
                                02  CCM ITESM         DIEGO       ORNELAS     3       3        18       6.00
                                10  LINCES UVM        ARMANDO     GUZMAN      4       3        18       4.50
                                37  CCM ITESM         LUIS        VELAZQUEZ   7      14        16       2.29
                                29  GDL ITESM         MIGUEL      ROSAS       6      10        16       2.67
                                80  AGUILAS BLA       HAROLD      GARIBAY     7       3        14       2.00
                                10  AGUILAS BLA       AMBRIZ      ARVIZU      7       5        14       2.00
                                10  CEM ITESM         ANDRES      VALADEZ     6       3        14       2.33
                                91  CCM ITESM         IVAN        PEREZ       7       3        14       2.00
                                90  PUEB ITESM        EVAN        ALBARRAN    7       9        14       2.00
                                16  ACAT PUMAS        JOHAN       LOPEZ       7       2        12       1.71
                                19  ACAT PUMAS        GABRIEL     PADILLA     5       2        12       2.40
                                88  AGUILAS BLA       ALAN        CUEVAS      5       2        12       2.40
                                84  BURROS BCOS                               5       2        12       2.40
                                13  BURROS BCOS       JESUS       AVILA       6       2        12       2.00
                                03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     6       2        12       2.00
                                05  AZTECAS UDL       BRUNO       MERCADO     3       2        12       4.00
                                98  CEM ITESM         FELIPE      BORJAS      4       2        12       3.00
                                22  CU PUMAS          RODRIGO     PEREZ       7       2        12       1.71
                                09  PUEB ITESM        EDUARDO     MAYEN       7       2        12       1.71
                                15  PUEB ITESM        ALAN        ZARATE      6       2        12       2.00
                                06  MTY ITESM         MAURO       CAVALLARI   6       2        12       2.00
                                82  MTY ITESM         MAURICIO    SANTOS      7       2        12       1.71
                                13  AUTENTICOS        PEDRO       BANDA       5       2        12       2.40
                                15  CCM ITESM         BRUNO       ZURADELLI   6       2        12       2.00
                                85  GDL ITESM         DIEGO       VALENCIA    6       2        12       2.00
                                17  GDL ITESM         PABLO       VELAZQUEZ   5       2        12       2.40
                                29  LEONES ANAH       LAZARO      LOZANO      4       2        12       3.00
                                05  LINCES UVM        DIEGO       BACA        7       2        12       1.71
                                14  LINCES UVM        EDWIN       RUIZ        5       2        12       2.40
                                22  AGUILAS BLA       BRUNO       YANEZ       5       2        12       2.40
                                15  AGUILAS BLA       IDAEL       CHAVEZ      4       2        12       3.00
                                95  CEM ITESM         JOEL        SCOTT       3       2        12       4.00
                                                  PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
                04  AGUILAS BLA       JOSE        PATINO      7    239     184    1883    16      7   .77    269.00    26
                16  ACAT PUMAS        JOHAN       LOPEZ       7    213     131    1585    15      4   .62    226.43     9
                05  CCM ITESM         IKER        COLIN       7    213     120    1493    15      5   .56    213.29    16
                15  MTY ITESM         FERNANDO    SARABIA     6    192     114    1482    11      7   .59    247.00    10
                01  LINCES UVM        IKER        AYALA       6    122      74    1165    14      2   .61    194.17     6
                09  CEM ITESM         EDGAR       ULLOA       6    138      83    1135     5      7   .60    189.17    10
                12  PUEB ITESM        PATRICIO    VALDES      6    166      96    1087     7      7   .58    181.17     7
                05  BURROS BCOS       ALDO        HERRERA     7    135      72     973     3      6   .53    139.00     5
                11  AUTENTICOS        PATRICIO    QUIROGA     6    110      63     881     6      3   .57    146.83     9
                12  CU PUMAS          FELIX       RIVERA      7    139      72     765     5      9   .52    109.29    14
                09  LINCES UVM        VICTOR      PATINO      7     96      62     583     8      0   .65     83.29     6
                02  CEM ITESM         EDGAR       OCHOA       5     58      37     579     5      2   .64    115.80     7
                06  GDL ITESM         PABLO       BADILLO     5     98      45     565     4      2   .46    113.00    13
                09  LEONES ANAH       JONATHAN    AYALA       7     80      49     550     6      3   .61     78.57     6
                02  BURROS BCOS       AXEL        MEDINA      5     76      37     548     3      7   .49    109.60     3
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                22  POTROS UAEM       ANIBAL      MEJIA       7     78      42     517     2      3   .54     73.86    10
                04  AZTECAS UDL       LUIS        DELGADO     3     60      42     403     2      1   .70    134.33     3
                19  MTY ITESM         VICTOR      PALACIOS    4     47      26     354     4      1   .55     88.50     1
                12  AZTECAS UDL       LUDWIG      ZARAGOZA    4     69      42     337     3      4   .61     84.25     7
                01  LEONES ANAH       SANTIAGO    ROMERO      5     50      31     312     2      1   .62     62.40     3
                84  AZTECAS UDL       EMILIANO    BAZ         4     52      20     306     1      3   .38     76.50     5
                15  GDL ITESM         CARLOS      SANCHEZ     4     50      29     222     0      4   .58     55.50     7
                05  PUEB ITESM        VICTOR      PUENTES     4     34      13     214     1      0   .38     53.50     1
                04  POTROS UAEM       MARTIN      ALARCON     5     32      17     206     1      2   .53     41.20     3
                01  LINCES UVM                                1     22      15     199     4      0   .68    199.00     2
                03  CU PUMAS          LEONARDO    DE GARZA    3     39      20     183     1      1   .51     61.00     2
                16  AUTENTICOS        ANDRES      SANTANA     2     24      12     170     1      1   .50     85.00     2
                19  AGUILAS BLA       ISRAEL      JIMENEZ     3     18      12     123     1      1   .67     41.00     0
                18  LEONES ANAH       RODRIGO     ESQUERRA    3     17       9     121     0      0   .53     40.33     0
                19  POTROS UAEM       RENE        BENITEZ     4     36      10     106     0      1   .28     26.50     4
                16  AGUILAS BLA       SEBASTIAN   HERNANDEZ   2     16       9      84     0      0   .56     42.00     1
                16  POTROS UAEM       CARLOS      OJINAGA     1     17       6      72     0      0   .35     72.00     1
                06  PUEB ITESM        JANNICK     LOPEZ       2      9       4      67     1      1   .44     33.50     0
                08  CCM ITESM         DIEGO       OROPEZA     4     12       7      66     1      0   .58     16.50     2
                10  AUTENTICOS        SERGIO      RESENDIZ    2      5       4      59     0      0   .80     29.50     1
                13  MTY ITESM         DANIEL      DEALBA      1     12       5      59     0      0   .42     59.00     1
                18  ACAT PUMAS        ALAN        AMARO       3      4       2      44     1      1   .50     14.67     1
                18  CEM ITESM         DIEGO       GARCIA      4      9       5      44     2      1   .56     11.00     1
                01  CCM ITESM         DENILSON    RODRIGUEZ   4      1       1      34     1      0  1.00      8.50     0
                12  AGUILAS BLA       AXEL        AGUILAR     1      1       1      30     0      0  1.00     30.00     0
                07  PUEB ITESM        PATRICIO    HERNANDEZ   1      7       2      24     0      0   .29     24.00     0
                16  CU PUMAS          SANTIAGO    LOVERA      2      9       5      22     0      1   .56     11.00     1
                17  AZTECAS UDL       CESAR       ACOSTA      1      1       1      21     0      0  1.00     21.00     0
                09  AGUILAS BLA       ALAN        HERRERA     7      2       1      16     1      0   .50      2.29     1
                10  BURROS BCOS       OSCAR       LOPEZ       1      3       1      15     0      0   .33     15.00     0
                12  CEM ITESM         JOSHUA      TREJO       2      2       1      13     0      0   .50      6.50     0
                19  AZTECAS UDL       LUIS        RETANA      5      9       3       9     1      0   .33      1.80     0
                85  CEM ITESM         JONATHAN    CASTANEDA   4      1       1       3     0      0  1.00       .75     0
                17  MTY ITESM         CRISTIAN    CORRAL      2      2       2       2     0      0  1.00      1.00     0

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           01  CCM ITESM         DENILSON    RODRIGUEZ   4      1     1       34     1     0   1.00       8.50    715.60    0
           12  AGUILAS BLA       AXEL        AGUILAR     1      1     1       30     0     0   1.00      30.00    352.00    0
           09  AGUILAS BLA       ALAN        HERRERA     7      2     1       16     1     0    .50       2.29    282.20    1
           17  AZTECAS UDL       CESAR       ACOSTA      1      1     1       21     0     0   1.00      21.00    276.40    0
           01  LINCES UVM                                1     22    15      199     4     0    .68     199.00    204.16    2
           10  AUTENTICOS        SERGIO      RESENDIZ    2      5     4       59     0     0    .80      29.50    179.12    1
           01  LINCES UVM        IKER        AYALA       6    122    74     1165    14     2    .61     194.17    175.46    6
           18  ACAT PUMAS        ALAN        AMARO       3      4     2       44     1     1    .50      14.67    174.90    1
           02  CEM ITESM         EDGAR       OCHOA       5     58    37      579     5     2    .64     115.80    169.20    7
           04  AGUILAS BLA       JOSE        PATINO      7    239   184     1883    16     7    .77     269.00    159.40   26
           18  CEM ITESM         DIEGO       GARCIA      4      9     5       44     2     1    .56      11.00    147.73    1
           16  ACAT PUMAS        JOHAN       LOPEZ       7    213   131     1585    15     4    .62     226.43    143.49    9
           09  LINCES UVM        VICTOR      PATINO      7     96    62      583     8     0    .65      83.29    143.10    6
           19  MTY ITESM         VICTOR      PALACIOS    4     47    26      354     4     1    .55      88.50    142.42    1
           11  AUTENTICOS        PATRICIO    QUIROGA     6    110    63      881     6     3    .57     146.83    137.09    9
           09  LEONES ANAH       JONATHAN    AYALA       7     80    49      550     6     3    .61      78.57    136.25    6
           15  MTY ITESM         FERNANDO    SARABIA     6    192   114     1482    11     7    .59     247.00    135.83   10
           04  AZTECAS UDL       LUIS        DELGADO     3     60    42      403     2     1    .70     134.33    134.09    3
           05  CCM ITESM         IKER        COLIN       7    213   120     1493    15     5    .56     213.29    133.76   16
           08  CCM ITESM         DIEGO       OROPEZA     4     12     7       66     1     0    .58      16.50    132.03    2
           19  AGUILAS BLA       ISRAEL      JIMENEZ     3     18    12      123     1     1    .67      41.00    131.29    0
           09  CEM ITESM         EDGAR       ULLOA       6    138    83     1135     5     7    .60     189.17    131.04   10
           85  CEM ITESM         JONATHAN    CASTANEDA   4      1     1        3     0     0   1.00        .75    125.20    0
           01  LEONES ANAH       SANTIAGO    ROMERO      5     50    31      312     2     1    .62      62.40    123.62    3
           06  PUEB ITESM        JANNICK     LOPEZ       2      9     4       67     1     1    .44      33.50    121.42    0
           12  PUEB ITESM        PATRICIO    VALDES      6    166    96     1087     7     7    .58     181.17    118.32    7
           16  AUTENTICOS        ANDRES      SANTANA     2     24    12      170     1     1    .50      85.00    114.92    2
           18  LEONES ANAH       RODRIGO     ESQUERRA    3     17     9      121     0     0    .53      40.33    112.73    0
           05  BURROS BCOS       ALDO        HERRERA     7    135    72      973     3     6    .53     139.00    112.32    5
           22  POTROS UAEM       ANIBAL      MEJIA       7     78    42      517     2     3    .54      73.86    110.29   10
           17  MTY ITESM         CRISTIAN    CORRAL      2      2     2        2     0     0   1.00       1.00    108.40    0
           04  POTROS UAEM       MARTIN      ALARCON     5     32    17      206     1     2    .53      41.20    105.01    3
           12  AZTECAS UDL       LUDWIG      ZARAGOZA    4     69    42      337     3     4    .61      84.25    104.65    7
           12  CEM ITESM         JOSHUA      TREJO       2      2     1       13     0     0    .50       6.50    104.60    0
           02  BURROS BCOS       AXEL        MEDINA      5     76    37      548     3     7    .49     109.60    103.86    3
           06  GDL ITESM         PABLO       BADILLO     5     98    45      565     4     2    .46     113.00    103.73   13
           05  PUEB ITESM        VICTOR      PUENTES     4     34    13      214     1     0    .38      53.50    100.81    1
           16  AGUILAS BLA       SEBASTIAN   HERNANDEZ   2     16     9       84     0     0    .56      42.00    100.35    1
           12  CU PUMAS          FELIX       RIVERA      7    139    72      765     5     9    .52     109.29     96.95   14
           03  CU PUMAS          LEONARDO    DE GARZA    3     39    20      183     1     1    .51      61.00     94.03    2
           13  MTY ITESM         DANIEL      DEALBA      1     12     5       59     0     0    .42      59.00     82.97    1
           84  AZTECAS UDL       EMILIANO    BAZ         4     52    20      306     1     3    .38      76.50     82.70    5
           15  GDL ITESM         CARLOS      SANCHEZ     4     50    29      222     0     4    .58      55.50     79.30    7
           19  AZTECAS UDL       LUIS        RETANA      5      9     3        9     1     0    .33       1.80     78.40    0
           10  BURROS BCOS       OSCAR       LOPEZ       1      3     1       15     0     0    .33      15.00     75.33    0
           16  POTROS UAEM       CARLOS      OJINAGA     1     17     6       72     0     0    .35      72.00     70.87    1
           07  PUEB ITESM        PATRICIO    HERNANDEZ   1      7     2       24     0     0    .29      24.00     57.37    0
           16  CU PUMAS          SANTIAGO    LOVERA      2      9     5       22     0     1    .56      11.00     53.87    1
           19  POTROS UAEM       RENE        BENITEZ     4     36    10      106     0     1    .28      26.50     46.96    4
           14  POTROS UAEM       GABRIEL     RUBIO       4      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0
           34  CCM ITESM         JOSE        RODRIGUEZ   1      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           01  LINCES UVM        IKER        AYALA       6    122    74     1165    14     2    .61     194.17    175.46    6
           02  CEM ITESM         EDGAR       OCHOA       5     58    37      579     5     2    .64     115.80    169.20    7
           04  AGUILAS BLA       JOSE        PATINO      7    239   184     1883    16     7    .77     269.00    159.40   26
           16  ACAT PUMAS        JOHAN       LOPEZ       7    213   131     1585    15     4    .62     226.43    143.49    9
           09  LINCES UVM        VICTOR      PATINO      7     96    62      583     8     0    .65      83.29    143.10    6
           19  MTY ITESM         VICTOR      PALACIOS    4     47    26      354     4     1    .55      88.50    142.42    1
           11  AUTENTICOS        PATRICIO    QUIROGA     6    110    63      881     6     3    .57     146.83    137.09    9
           09  LEONES ANAH       JONATHAN    AYALA       7     80    49      550     6     3    .61      78.57    136.25    6
           15  MTY ITESM         FERNANDO    SARABIA     6    192   114     1482    11     7    .59     247.00    135.83   10
           05  CCM ITESM         IKER        COLIN       7    213   120     1493    15     5    .56     213.29    133.76   16
           09  CEM ITESM         EDGAR       ULLOA       6    138    83     1135     5     7    .60     189.17    131.04   10
           01  LEONES ANAH       SANTIAGO    ROMERO      5     50    31      312     2     1    .62      62.40    123.62    3
           12  PUEB ITESM        PATRICIO    VALDES      6    166    96     1087     7     7    .58     181.17    118.32    7
           05  BURROS BCOS       ALDO        HERRERA     7    135    72      973     3     6    .53     139.00    112.32    5
           22  POTROS UAEM       ANIBAL      MEJIA       7     78    42      517     2     3    .54      73.86    110.29   10
           04  POTROS UAEM       MARTIN      ALARCON     5     32    17      206     1     2    .53      41.20    105.01    3
           12  AZTECAS UDL       LUDWIG      ZARAGOZA    4     69    42      337     3     4    .61      84.25    104.65    7
           02  BURROS BCOS       AXEL        MEDINA      5     76    37      548     3     7    .49     109.60    103.86    3
           06  GDL ITESM         PABLO       BADILLO     5     98    45      565     4     2    .46     113.00    103.73   13
           05  PUEB ITESM        VICTOR      PUENTES     4     34    13      214     1     0    .38      53.50    100.81    1
           12  CU PUMAS          FELIX       RIVERA      7    139    72      765     5     9    .52     109.29     96.95   14
           84  AZTECAS UDL       EMILIANO    BAZ         4     52    20      306     1     3    .38      76.50     82.70    5
           15  GDL ITESM         CARLOS      SANCHEZ     4     50    29      222     0     4    .58      55.50     79.30    7
           19  POTROS UAEM       RENE        BENITEZ     4     36    10      106     0     1    .28      26.50     46.96    4

                                                   RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  -------
                      14  CCM ITESM         CARLO       CONFALONIE  7      40     693    15      8     17.32      0
                      81  BURROS BCOS                               7      31     671    17      4     21.65      0
                      82  MTY ITESM         MAURICIO    SANTOS      7      29     458    18      2     15.79      0
                      10  LEONES ANAH       ARTURO      BUENROSTRO  6      15     450     8      6     30.00      0
                      01  ACAT PUMAS        BRANDON     NIEBLA      6      29     448    13      8     15.45      0
                      02  LINCES UVM        JOSHUA      SCOTT       6      26     440    12      5     16.92      0
                      07  PUEB ITESM        PATRICIO    HERNANDEZ   6      26     376    14      3     14.46      0
                      85  CEM ITESM         JONATHAN    CASTANEDA   6      22     374    13      8     17.00      0
                      83  AGUILAS BLA       RICARDO     AVINA       7      37     370    13      5     10.00      0
                      10  CEM ITESM         ANDRES      VALADEZ     6      21     353     8      2     16.81      1
                      19  AZTECAS UDL       LUIS        RETANA      6      30     339     6      4     11.30      0
                      13  LINCES UVM        DANIEL      DIAZ        6      20     338    12      4     16.90      1
                      05  AUTENTICOS        ALDO        HERRERA     7      22     322    12      4     14.64      0
                      88  MTY ITESM         EDUARDO     ORTEGA      7      24     313    13      4     13.04      0
                      10  PUEB ITESM        SEBASTIAN   ZARATE      6      21     279     9      3     13.29      1
                      95  CEM ITESM         JOEL        SCOTT       3      17     277     8      2     16.29      0
                      13  POTROS UAEM       JORGE       CUENCA      7      24     274     8      1     11.42      0
                      88  ACAT PUMAS                                7      20     271     8      6     13.55      1
                      85  CCM ITESM         INAKI       COLIN       7      21     261    10      3     12.43      0
                      10  AGUILAS BLA       AMBRIZ      ARVIZU      7      24     253    12      2     10.54      0
                      01  AGUILAS BLA       JOSE        GUTIERREZ   7      29     244     8      3      8.41      1
                      14  POTROS UAEM       GABRIEL     RUBIO       7      17     225     8      1     13.24      0
                      15  LINCES UVM        YAIR        ANTUNEZ     5      19     223     8      1     11.74      0
                      80  CEM ITESM         ALEJANDRO   URTUSUASTE  7      17     222     9      3     13.06      0
                      11  MTY ITESM         HECTOR      RAMIREZ     6      10     215     4      3     21.50      0
                      84  BURROS BCOS                               5      15     209     8      2     13.93      0
                      19  ACAT PUMAS        GABRIEL     PADILLA     5       9     197     5      2     21.89      0
                      98  AGUILAS BLA       ISAAC       ZACARIAS    7      17     195    11      1     11.47      0
                      80  AGUILAS BLA       HAROLD      GARIBAY     7      17     193     6      2     11.35      0
                      03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     6      17     193     7      2     11.35      0
                      82  AUTENTICOS        MARCO       GARCIA      4      10     192     6      1     19.20      0
                      21  AGUILAS BLA       JOSE        CU          7      16     190     6      1     11.88      0
                      17  GDL ITESM         PABLO       VELAZQUEZ   5      11     188     7      2     17.09      0
                      15  PUEB ITESM        ALAN        ZARATE      6      16     184     7      2     11.50      0
                      10  LINCES UVM        ARMANDO     GUZMAN      4      14     180     4      3     12.86      0
                      11  CEM ITESM         RODRIGO     BRAVO       6      21     178    11      1      8.48      0
                      01  CCM ITESM         DENILSON    RODRIGUEZ   7      18     177     5      3      9.83      0
                      44  ACAT PUMAS        JORGE       MARIN       7      11     169     6      3     15.36      0
                      03  PUEB ITESM        EMILIO      LOZADA      6      13     166     9      0     12.77      0
                      15  CCM ITESM         BRUNO       ZURADELLI   6      13     162     5      2     12.46      0
                      86  MTY ITESM         SERGIO      FERNANDEZ   6      12     155     7      0     12.92      1
                      85  AUTENTICOS        ROGELIO     GONZALEZ    2       7     155     5      0     22.14      0
                      18  AZTECAS UDL       ANDRES      TOVAR       6      16     153     8      0      9.56      0
                      35  ACAT PUMAS        HUSSEIN     SANTILLAN   6      15     150     8     10     10.00      0
                      03  BURROS BCOS       CARLOS      GARCIA      6      15     150     8      0     10.00      0
                      21  PUEB ITESM        FERNANDO    MAYEN       7      11     150     3     13     13.64      0
                      09  AGUILAS BLA       ALAN        HERRERA     7      11     149     6     10     13.55      0
                      80  LINCES UVM        ERICK       GALINDO     3       7     146     1      4     20.86      0
                      02  GDL ITESM         ANGEL       OCHOA       6      15     145     3      1      9.67      0
                      80  MTY ITESM         ERICK       LANDEROS    5      13     145     5      2     11.15      0
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                                              CORREDORES DE BALON (POR YARDAS)
                #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES
                ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  -------
                 21  PUEB ITESM        FERNANDO    MAYEN       7      90        521       18        13      5.79       1
                 31  AUTENTICOS        ANGEL       ALVARADO    6      70        435       16         3      6.21       0
                 35  ACAT PUMAS        HUSSEIN     SANTILLAN   6      97        417       15        10      4.30       1
                 01  CCM ITESM         DENILSON    RODRIGUEZ   7      54        416        9         3      7.70       3
                 08  LEONES ANAH       JOSEPH      GUZMAN      7      98        389       13         5      3.97       0
                 12  CU PUMAS          FELIX       RIVERA      7      92        387       21         7      4.21       0
                 39  AUTENTICOS        AXEL        MONTINI     6      57        378       13         5      6.63       0
                 85  GDL ITESM         DIEGO       VALENCIA    6      59        369       11         2      6.25       0
                 32  AZTECAS UDL       LUIS        SERRANO     6      62        345       14         3      5.56       0
                 01  AGUILAS BLA       JOSE        GUTIERREZ   7      51        330        6         3      6.47       1
                 16  ACAT PUMAS        JOHAN       LOPEZ       7      39        310       18         2      7.95       0
                 05  BURROS BCOS       ALDO        HERRERA     7      55        278       12         5      5.05       3
                 21  AGUILAS BLA       JOSE        CU          7      33        268        9         1      8.12       0
                 11  CU PUMAS          ESTEBAN     ESPINOSA    5      64        263       10         9      4.11       0
                 23  POTROS UAEM       MARLON      QUIROZ      7      63        237       15         1      3.76       0
                 22  CU PUMAS          RODRIGO     PEREZ       7      31        234        7         2      7.55       0
                 06  MTY ITESM         MAURO       CAVALLARI   6      54        218       12         2      4.04       0
                 22  AZTECAS UDL       JUAN        ACOSTA      6      55        205        7         3      3.73       1
                 22  POTROS UAEM       ANIBAL      MEJIA       7      70        201        9         3      2.87       2
                 22  LINCES UVM        LEONARDO    BALLESTERO  6      35        201       11         1      5.74       0
                 09  PUEB ITESM        EDUARDO     MAYEN       7      46        174        9         2      3.78       1
                 33  AUTENTICOS        JOSE        DELGADO     6      36        168        7         1      4.67       0
                 20  BURROS BCOS       ORLANDO     VLADIMIR    6      42        164        8         1      3.90       0
                 01  LINCES UVM        IKER        AYALA       6      34        161        8         1      4.74       0
                 26  MTY ITESM         NICOLAS     VILLAGOMEZ  6      29        146        8         0      5.03       0
                 09  LEONES ANAH       JONATHAN    AYALA       7      43        141       10         1      3.28       0
                 30  CU PUMAS          JUAN        IBARRAS     7      30        137        7         0      4.57       0
                 44  CCM ITESM         MARIO       RUIZ        7      37        129        6         0      3.49       0
                 20  AUTENTICOS        JORGE       CHAIB       5      27        127        6         0      4.70       1
                 98  LINCES UVM        ALEXIS      GUZMAN      7      30        125        8         1      4.17       0
                 84  AZTECAS UDL       EMILIANO    BAZ         4      38        121        9         0      3.18       1
                 09  AGUILAS BLA       ALAN        HERRERA     7      16        110        6        10      6.88       0
                 15  LEONES ANAH       JUAN        SANTANA     7      15        105        4         0      7.00       1
                 13  ACAT PUMAS        RODOLFO     PICHARDO    7      29        103        4         0      3.55       0
                 32  MTY ITESM         ALEJANDRO   CRUZ        7      21         96        2         0      4.57       0
                 26  CEM ITESM         EMILIO      VALADEZ     5      37         93        2         0      2.51       0
                 26  BURROS BCOS       JUAN        SOSA        4      15         92        4         1      6.13       1
                 23  CEM ITESM         GUILLERMO   VARGAS      6      32         92        2         0      2.88       0
                 23  GDL ITESM         ROBERTO     PALAZUELOS  6      32         86        4         0      2.69       0
                 19  MTY ITESM         VICTOR      PALACIOS    5       6         84        1         1     14.00       0
                 20  CEM ITESM         PATRICIO    VALADEZ     3      21         73        3         0      3.48       1
                 32  AGUILAS BLA       DIEGO       LOPEZ       4       8         71        4         0      8.88       0
                 10  LEONES ANAH       ARTURO      BUENROSTRO  6       2         65        1         6     32.50       0
                 22  LINCES UVM                                1      13         64        4         0      4.92       0
                 12  AZTECAS UDL       LUDWIG      ZARAGOZA    4      33         63        4         0      1.91       1
                 05  LINCES UVM        DIEGO       BACA        7      18         59        3         2      3.28       0
                 22  GDL ITESM         GUILLERMO   JUAREZ      4      19         57        5         0      3.00       0
                 23  LINCES UVM        DIEGO       ROJAS       7      12         55        3         1      4.58       0
                 06  BURROS BCOS       JOEL        GOMEZ       6      17         52        2         0      3.06       0
                 06  GDL ITESM         PABLO       BADILLO     5      39         52        4         1      1.33       0
                 01  LINCES UVM                                1       8         51        2         0      6.38       0
                 22  AGUILAS BLA       BRUNO       YANEZ       5       5         51        1         2     10.20       0
                 04  AGUILAS BLA       JOSE        PATINO      7      55         49        9         3       .89       0
                 23  BURROS BCOS       JUAN        HERNANDEZ   7      15         48        3         0      3.20       1
                 01  LEONES ANAH       SANTIAGO    ROMERO      5      21         48        7         3      2.29       0
                 21  LINCES UVM        ARATH       RIOS        5      13         44        1         1      3.38       0
                 31  MTY ITESM         JOSE        GONZALEZ    4      13         44        2         1      3.38       0
                 07  CEM ITESM         ALEJANDRO   FERRUZ      4      14         43        4         0      3.07       0
                 29  LEONES ANAH       LAZARO      LOZANO      4       9         41        1         2      4.56       0
                 21  MTY ITESM         ALI         FLORES      2       7         41        3         0      5.86       0
                 45  CCM ITESM         FRANCSICO   BASTIDAS    6      15         37        3         0      2.47       0
                 34  AGUILAS BLA       OBED        HURTADO     6      11         36        1         0      3.27       0
                 19  AZTECAS UDL       LUIS        RETANA      6       6         30        1         4      5.00       0
                 91  CCM ITESM         IVAN        PEREZ       7       1         30        0         2     30.00       0
                 21  LINCES UVM                                1       6         30        1         0      5.00       0
                 29  AGUILAS BLA       ALAN        GARCIA      3       5         30        3         0      6.00       0
                 03  AGUILAS BLA       JULIO       HURTADO     1       6         28        0         1      4.67       0
                 85  CEM ITESM         JONATHAN    CASTANEDA   6      12         28        1         8      2.33       1
                 34  CCM ITESM         JOSE        RODRIGUEZ   7      12         27        0         0      2.25       0
                 29  BURROS BCOS       RICARDO     MUNOZ       4       9         26        1         0      2.89       1
                 03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     6       5         26        2         2      5.20       0
                 10  AUTENTICOS        SERGIO      RESENDIZ    2       5         25        1         0      5.00       0
                 05  PUEB ITESM        VICTOR      PUENTES     4       4         23        1         0      5.75       0
                 13  MTY ITESM         DANIEL      DEALBA      1       4         23        0         1      5.75       0
                 26  GDL ITESM         FERNANDO    PEREZ       4       6         22        1         0      3.67       0
                 17  LEONES ANAH       DAVID       GUTIERREZ   6       4         22        0         0      5.50       0
                                          INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ----
                                09  GDL ITESM         ARSENIO     SALMONES    7     5      86   .71
                                23  MTY ITESM         RAMON       GAXIOLA     7     5      23   .71
                                26  AUTENTICOS        DANIEL      CARRANZA    7     4     105   .57
                                15  BURROS BCOS       MAURICIO    MELO        7     4      15   .57
                                01  CU PUMAS          JEFF        RAMIREZ     7     3      71   .43
                                33  BURROS BCOS       IRVING      ROBLES      5     3      35   .60
                                07  AUTENTICOS        EDGAR       ORTIZ       4     3      21   .75
                                29  MTY ITESM         PATRICIO    SANTISTEBA  6     3       3   .50
                                03  CEM ITESM         ARTURO      TAPIA       6     3       0   .50
                                22  PUEB ITESM        JORGE       PARDO       6     2      74   .33
                                32  PUEB ITESM        LUIS        HERNANDEZ   7     2      52   .29
                                29  PUEB ITESM        ERIK        ANDRADE     7     2      30   .29
                                04  CU PUMAS          HUGO        CAMPOS      6     2      21   .33
                                32  LEONES ANAH       MARTIN      GARCIA      3     2      21   .67
                                31  CCM ITESM         ULISES      HERMIDA     7     2      15   .29
                                04  PUEB ITESM        ARMANDO     GUERRERO    6     2       6   .33
                                20  LEONES ANAH       RODRIGO     TRUJILLO    7     2       6   .29
                                02  AZTECAS UDL       OMAR        LOPEZ       5     2       0   .40
                                03  MTY ITESM         FABRIZZIO   MEJIA       6     2       0   .33
                                04  MTY ITESM         SANTIAGO    CASTANEDA   7     2       0   .29
                                25  LINCES UVM        FERNANDO    LARA        5     1      82   .20
                                08  PUEB ITESM        ALONSO      BARRENECHE  7     1      65   .14
                                91  CCM ITESM         IVAN        PEREZ       7     1      55   .14
                                88  AGUILAS BCS                               1     1      48  1.00
                                06  LEONES ANAH       JORGE       FIGAROLA    3     1      45   .33
                                01  CEM ITESM         ARTEMIO     BANOS       6     1      31   .17
                                33  BURROS BCOS                               2     1      30   .50
                                04  LEONES ANAH       ERICK       MURILLO     5     1      30   .20
                                90  GDL ITESM         ETHAN       GOMEZ       7     1      20   .14
                                02  CEM ITESM         FERNANDO    BERMAN      5     1      20   .20
                                33  CCM ITESM         EMMANUEL    GALLEGOS    6     1      18   .17
                                27  PUEBLA ITES       VICTOR      MONDRAGON   3     1      18   .33
                                12  BURROS BCOS       BRIAN       CIGARROA    3     1      17   .33
                                01  POTROS UAEM       DIEGO       FLORES      6     1      17   .17
                                44  LEONES ANAH       JOSE        PEREZ       5     1      12   .20
                                36  LEONES ANAH       ANDRIK      VILLAFAN    3     1      10   .33
                                21  CEM ITESM         ALONSO      MERAZ       4     1       9   .25
                                13  CCM ITESM         DAVID       BAZALDUA    7     1       9   .14
                                18  AGUILAS BLA       JUAN        MANCERA     6     1       7   .17
                                07  CU PUMAS          BRETT       REYES       4     1       6   .25
                                31  CU PUMAS          DIEGO       PAREYON     7     1       4   .14
                                08  ACAT PUMAS        RAYMUNDO    GUADARRAMA  2     1       4   .50
                                03  ACAT PUMAS        JORGE       PONCE       7     1       2   .14
                                23  AGUILAS BCS                               1     1       0  1.00
                                27  AZTECAS UDL       DAVID       TREJO       5     1       0   .20
                                06  CU PUMAS          ABRAHAM     LOPEZ       7     1       0   .14
                                31  POTROS UAEM       JOSE        MARTINEZ    6     1       0   .17
                                55  MTY ITESM         EDUARDO     ROIZ        5     1       0   .20
                                20  MTY ITESM         JUAN        SAINTANDRE  4     1       0   .25
                                19  AUTENTICOS        SERGIO      VELAZQUEZ   2     1       0   .50
                                24  AUTENTICOS        RICARDO     BLADE       6     1       0   .17

                                                    TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               26  CCM ITESM         ALFONSO     CRUZ        7     42       3     6.00     0
                               31  CU PUMAS          DIEGO       PAREYON     7     40       1     5.71     2
                               04  BURROS BCOS       YAN         GARCIA      6     39       1     6.50     0
                               07  POTROS UAEM       SAMUEL      CABRAL      7     34       0     4.86     2
                               03  GDL ITESM         JORGE       HERNANDEZ   6     32       1     5.33     0
                               90  GDL ITESM         ETHAN       GOMEZ       7     30       1     4.29     0
                               27  AGUILAS BLA       JOEL        OCANA       6     29       0     4.83     0
                               06  CU PUMAS          ABRAHAM     LOPEZ       7     28       2     4.00     0
                               01  AUTENTICOS        DELFINO     PALOMO      6     28       4     4.67     0
                               01  POTROS UAEM       DIEGO       FLORES      6     28       1     4.67     0
                               01  CEM ITESM         ARTEMIO     BANOS       6     27       2     4.50     0
                               33  GDL ITESM         IAN         PACHECO     6     27       0     4.50     0
                               31  CCM ITESM         ULISES      HERMIDA     7     26       0     3.71     0
                               09  CEM ITESM         ESTEBAN     SOLARES     5     26       2     5.20     0
                               44  LINCES UVM        GERARDO     BALLESTERO  5     26       1     5.20     0
                               15  BURROS BCOS       MAURICIO    MELO        7     25       0     3.57     0
                               05  ACAT PUMAS        JOSE        MANCERA     6     24       1     4.00     0
                               04  CU PUMAS          HUGO        CAMPOS      6     24       0     4.00     1
                               01  CU PUMAS          JEFF        RAMIREZ     7     24       0     3.43     0
                               02  CU PUMAS          IVAN        CARMONA     7     24       5     3.43     0
                               03  POTROS UAEM       MAURICIO    BERNAL      7     24       0     3.43     0
                               06  POTROS UAEM       HUMBERTO    AVILA       7     24       0     3.43     0
                               31  POTROS UAEM       JOSE        MARTINEZ    6     24       0     4.00     0
                               55  MTY ITESM         EDUARDO     ROIZ        5     24       2     4.80     0
                               48  AUTENTICOS        SERGIO      SANVICENTE  6     24       3     4.00     1
                               02  AZTECAS UDL       OMAR        LOPEZ       5     23       0     4.60     0
                               03  LEONES ANAH       HECTOR      ALCANTARA   6     23       0     3.83     0
                               01  BURROS BCOS       OSVALDO     MARTIN      4     23       1     5.75     1
                               04  PUEB ITESM        ARMANDO     GUERRERO    6     22       0     3.67     0
                               04  CCM ITESM         VALDEMAR    ESTRADA     7     22       0     3.14     0
                               28  CCM ITESM         RAFAEL      DELACONCHA  7     22       0     3.14     1
                               32  ACAT PUMAS        JOSE        DOMINGUEZ   6     21       0     3.50     0
                               05  CEM ITESM         ALAN        CLAVERIE    5     21       7     4.20     0
                               32  PUEB ITESM        LUIS        HERNANDEZ   7     21       0     3.00     0
                               19  PUEB ITESM        MARCO       LUENGAS     6     21       2     3.50     0
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                               11  CCM ITESM         JIOSHI      MORRISON    6     21       1     3.50     0
                               11  PUEBLA ITES       JUAN        OLLOQUI     3     21       0     7.00     0
                               98  AZTECAS UDL       AHMIR       NUNEZ       5     20       3     4.00     0
                               01  PUEB ITESM        JOSEPH      CORTES      6     20       2     3.33     1
                               11  AGUILAS BLA       JUAN        ESTRADA     5     20       1     4.00     0
                               38  CCM ITESM         EMILIANO    RODRIGUEZ   7     19       0     2.71     0
                               44  LEONES ANAH       JOSE        PEREZ       5     19       5     3.80     0
                               32  CU PUMAS          DIEGO       BANUELOS    4     19       0     4.75     0
                               03  ACAT PUMAS        JORGE       PONCE       7     18       1     2.57     1
                               09  AZTECAS UDL       JUAN        ONORIO      6     18       0     3.00     0
                               54  AUTENTICOS        PABLO       TREVINO     6     18       3     3.00     0
                               21  CCM ITESM         MAURICIO    RODEA       3     18       1     6.00     0
                               90  CCM ITESM         MARTIN      MARTINEZ    6     18       1     3.00     1
                               28  BURROS BCOS       RAUL        SILVA       4     18       0     4.50     0
                               10  POTROS UAEM       CARLOS      MEJIA       5     18       1     3.60     0
                               90  MTY ITESM         FERNANDO    CONTRERAS   5     18       0     3.60     1
                               15  POTROS UAEM       ARTURO      DELAROSA    5     17       0     3.40     0
                               11  POTROS UAEM       ARMANDO     SALINAS     5     17       0     3.40     0
                               35  POTROS UAEM       VICTOR      VILLAR      6     17       0     2.83     0
                               04  AUTENTICOS        EMMANUEL    RODRIGUEZ   6     17       1     2.83     0
                               24  AUTENTICOS        RICARDO     BLADE       6     17       0     2.83     0
                               13  CCM ITESM         DAVID       BAZALDUA    7     17       0     2.43     0
                               04  AZTECAS UDL       JUAN        PACHECO     5     17       1     3.40     0
                               33  BURROS BCOS       IRVING      ROBLES      5     17       0     3.40     1
                               32  BURROS BCOS       JOSE        MARTINEZ    5     17       0     3.40     0
                               99  ACAT PUMAS                                6     16       1     2.67     0
                               17  ACAT PUMAS        JOSUE       SALGUERO    5     16       0     3.20     0
                               06  CEM ITESM         CHRISTIAN   GALAN       6     16       0     2.67     1
                               90  POTROS UAEM       JOSE        LOPEZ       5     16       1     3.20     0
                               97  POTROS UAEM       RENATO      AVILA       6     16       1     2.67     0
                               03  MTY ITESM         FABRIZZIO   MEJIA       6     16       0     2.67     0
                               02  MTY ITESM         MAURICIO    MARTINEZ    4     16       2     4.00     0
                               02  AUTENTICOS        GAEL        REYES       5     16       1     3.20     0
                               54  GDL ITESM         SAMUEL      FLORES      5     16       0     3.20     1
                               31  LEONES ANAH       SEBASTIAN   SANTANA     5     16       0     3.20     0
                               09  CU PUMAS          VICTOR      PEREZ       3     15       2     5.00     1
                               08  PUEB ITESM        ALONSO      BARRENECHE  7     15       0     2.14     1
                               23  MTY ITESM         RAMON       GAXIOLA     7     15       0     2.14     0
                               05  MTY ITESM         IVAN        COVARRUBIA  5     15       0     3.00     0
                               09  GDL ITESM         ARSENIO     SALMONES    7     15       0     2.14     1
                               07  LINCES UVM        JORGE       VALENZUELA  7     15       0     2.14     0

                                            TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               44  GDL ITESM         MAXIMILIAN  BALTAZAR    6     14       8     2.33     0
                               05  CEM ITESM         ALAN        CLAVERIE    5     21       7     4.20     0
                               02  CU PUMAS          IVAN        CARMONA     7     24       5     3.43     0
                               44  LEONES ANAH       JOSE        PEREZ       5     19       5     3.80     0
                               06  PUEBLA ITES       MARIO       SANCHEZ     2      5       5     2.50     0
                               01  AUTENTICOS        DELFINO     PALOMO      6     28       4     4.67     0
                               04  LEONES ANAH       ERICK       MURILLO     5     10       4     2.00     0
                               99  AGUILAS BLA       JONATHAN    GONZALEZ    6     14       4     2.33     1
                               42  CU PUMAS          ALEXIS      TREJO       3     12       4     4.00     0
                               98  AZTECAS UDL       AHMIR       NUNEZ       5     20       3     4.00     0
                               99  POTROS UAEM       ISAAC       PANIAGUA    6     14       3     2.33     0
                               10  MTY ITESM         RODRIGO     ACEVES      6     11       3     1.83     0
                               48  AUTENTICOS        SERGIO      SANVICENTE  6     24       3     4.00     1
                               54  AUTENTICOS        PABLO       TREVINO     6     18       3     3.00     0
                               26  CCM ITESM         ALFONSO     CRUZ        7     42       3     6.00     0

                                                            YARDAS MEZCLADAS

                                                                 JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
                   #JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL
                   ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  -----
                    14  CCM ITESM         CARLO       CONFALONIE  7      34       204        0       693         0      931
                    21  PUEB ITESM        FERNANDO    MAYEN       7      28        91      521       150         0      790
                    01  CCM ITESM         DENILSON    RODRIGUEZ   7     147         0      416       177         0      740
                    22  CU PUMAS          RODRIGO     PEREZ       7     240       115      234        90         0      679
                    81  BURROS BCOS                               7       0         0        0       671         0      671
                    35  ACAT PUMAS        HUSSEIN     SANTILLAN   6      93         0      417       150         0      660
                    01  AGUILAS BLA       JOSE        GUTIERREZ   7       0         0      330       244         0      574
                    10  LEONES ANAH       ARTURO      BUENROSTRO  6      56         0       65       450         0      571
                    05  AUTENTICOS        ALDO        HERRERA     7     137        94       -2       322         0      551
                    19  AZTECAS UDL       LUIS        RETANA      6      49       121       30       339         0      539
                    80  CEM ITESM         ALEJANDRO   URTUSUASTE  7     218        70        0       222         0      510
                    21  AGUILAS BLA       JOSE        CU          7      30         0      268       190         0      488
                    85  GDL ITESM         DIEGO       VALENCIA    6     107         0      369        -2         0      474
                    31  AUTENTICOS        ANGEL       ALVARADO    6       0         0      435        34         0      469
                    01  ACAT PUMAS        BRANDON     NIEBLA      6      13         5        0       448         0      466
                    03  AZTECAS UDL       IVAN        RAMIREZ     6      93       149       26       193         0      461
                    11  CU PUMAS          ESTEBAN     ESPINOSA    5     135         0      263        57         0      455
                    82  MTY ITESM         MAURICIO    SANTOS      7       0         0       -5       458         0      453
                    85  CEM ITESM         JONATHAN    CASTANEDA   6      41         0       28       374         0      443
                    08  LEONES ANAH       JOSEPH      GUZMAN      7      17         0      389        37         0      443
                    02  LINCES UVM        JOSHUA      SCOTT       6       0         0        2       440         0      442
                    88  ACAT PUMAS                                7      68        76        4       271         0      419
                    32  AZTECAS UDL       LUIS        SERRANO     6       0        30      345        37         0      412
                    15  LEONES ANAH       JUAN        SANTANA     7     227        54      105        11         0      397
                    39  AUTENTICOS        AXEL        MONTINI     6       0         0      378        18         0      396
                    13  POTROS UAEM       JORGE       CUENCA      7      67        56       -3       274         0      394
                    12  CU PUMAS          FELIX       RIVERA      7       0         0      387         0         0      387
                    07  PUEB ITESM        PATRICIO    HERNANDEZ   6       0         0        0       376         0      376
                    83  AGUILAS BLA       RICARDO     AVINA       7       0         0        0       370         0      370
                    81  CU PUMAS          RAUL        BLANCO      5     221         0        5       142         0      368
                    88  MTY ITESM         EDUARDO     ORTEGA      7      45         3        1       313         0      362
                    10  CEM ITESM         ANDRES      VALADEZ     6       0         0        7       353         0      360
                    06  MTY ITESM         MAURO       CAVALLARI   6       0         0      218       125         0      343
                    13  LINCES UVM        DANIEL      DIAZ        6       0         4        0       338         0      342
                    32  MTY ITESM         ALEJANDRO   CRUZ        7     149        91       96         5         0      341
                    07  GDL ITESM         BRAULIO     AYALA       6     277        28       12        18         0      335
                    08  PUEB ITESM        ALONSO      BARRENECHE  7     141       105        0         8        65      319
                    16  ACAT PUMAS        JOHAN       LOPEZ       7       0         0      310         0         0      310
                    13  ACAT PUMAS        RODOLFO     PICHARDO    7      78         0      103       124         0      305
                    13  BURROS BCOS       JESUS       AVILA       6     148        30        0       118         0      296
                    80  AGUILAS BLA       HAROLD      GARIBAY     7      68        30        0       193         0      291
                    09  AGUILAS BLA       ALAN        HERRERA     7      29         0      110       149         0      288
                    23  POTROS UAEM       MARLON      QUIROZ      7      18         0      237        25         0      280
                    10  PUEB ITESM        SEBASTIAN   ZARATE      6       0         0        0       279         0      279
                    05  BURROS BCOS       ALDO        HERRERA     7       0         0      278         0         0      278
                    95  CEM ITESM         JOEL        SCOTT       3       0         0        1       277         0      278
                    22  LINCES UVM        LEONARDO    BALLESTERO  6       0         0      201        63         0      264
                    85  CCM ITESM         INAKI       COLIN       7       0         0        0       261         0      261
                    10  AGUILAS BLA       AMBRIZ      ARVIZU      7       0         0        0       253         0      253
                    22  AZTECAS UDL       JUAN        ACOSTA      6      21         0      205        21         0      247
                    09  PUEB ITESM        EDUARDO     MAYEN       7       0        38      174        26         0      238
                    14  POTROS UAEM       GABRIEL     RUBIO       7       0         2        0       225         0      227
                    82  POTROS UAEM       CARLOS      ALMARAZ     6      71        55       14        85         0      225
                    98  LINCES UVM        ALEXIS      GUZMAN      7      73         0      125        25         0      223
                    15  LINCES UVM        YAIR        ANTUNEZ     5       0         0        0       223         0      223
                    11  MTY ITESM         HECTOR      RAMIREZ     6       0         0        4       215         0      219
                    11  LEONES ANAH       CARLOS      MONDRAGON]  6      20        56        0       143         0      219
                    30  CU PUMAS          JUAN        IBARRAS     7       0        56      137        23         0      216
                    84  BURROS BCOS                               5       0         0        0       209         0      209
                    44  CCM ITESM         MARIO       RUIZ        7      23         0      129        53         0      205
                    22  POTROS UAEM       ANIBAL      MEJIA       7       0         0      201         0         0      201
                    03  BURROS BCOS       CARLOS      GARCIA      6      49         0        0       150         0      199
                    19  ACAT PUMAS        GABRIEL     PADILLA     5       0         0        0       197         0      197
                    05  LINCES UVM        DIEGO       BACA        7      88         0       59        49         0      196
                    98  AGUILAS BLA       ISAAC       ZACARIAS    7       0         0        0       195         0      195
                    26  CEM ITESM         EMILIO      VALADEZ     5       0         0       93       100         0      193
                    20  AUTENTICOS        JORGE       CHAIB       5      38        28      127         0         0      193
                    44  ACAT PUMAS        JORGE       MARIN       7      23         0        0       169         0      192
                    82  AUTENTICOS        MARCO       GARCIA      4       0         0        0       192         0      192
                    90  PUEB ITESM        EVAN        ALBARRAN    7      98         0        0        92         0      190
                    10  LINCES UVM        ARMANDO     GUZMAN      4       0         0       10       180         0      190
                    17  GDL ITESM         PABLO       VELAZQUEZ   5       0         0        0       188         0      188
                    20  BURROS BCOS       ORLANDO     VLADIMIR    6       0         0      164        21         0      185
                    15  PUEB ITESM        ALAN        ZARATE      6       0         0        0       184         0      184
                    11  CEM ITESM         RODRIGO     BRAVO       6       0         0        0       178         0      178

�                    23  BURROS BCOS       JUAN        HERNANDEZ   7     128         0       48        -1         0      175
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